En el cantón Guayaquil, el día de hoy 27 de mayo del 2005, en el local de la compañía, a 

las 11:00 horas, se instala la Junta General de Accionistas de Questcorp S.A. 

encontrándose presente su Gerente General, el señor XINYAN HU, quien es propietario 

de dos mil quinientas acciones (2.500). Todas las acciones son ordinarias y nominativas 

de un délar de los Estados Unidos de América (U.S. $ 1,00) cada una, pagadas en el 

cincuenta y seis coma cero por ciento (56,00%) y que dan derecho a un voto en 

proporción a su valor pagado en las resoluciones de la Junta.